[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ” 15 ” ноября 2013г                                                                                           № 961
Об изменении размера платы по
договорам аренды нежилых помещений
В соответствии с постановлением Земского собрания от 11.04.2007г. №16 «Об утверждении Положения о способах предоставления имущества, находящегося в собственности Пильнинского муниципального района, в аренду и порядке заключения  договоров и Методики определения арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности Пильнинского муниципального района», принимая во внимание постановление Правительства Нижегородской области от 06.11.2013г. № 810 «Об изменении в 2014 году размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Нижегородской области, в одностороннем порядке», в целях обеспечения выполнения доходной части районного бюджета, администрация района постановляет:
1. Провести с 1 января 2014 года в одностороннем порядке увеличение размера арендной платы по договорам аренды муниципального имущества Пильнинского муниципального района в соответствии с установленным размером среднегодового индекса потребительских цен на товары и услуги на 2014 год в 1,064 раза.

2. Пересчет арендной платы по договорам аренды, заключенным в течение 2013 года, и договорам, арендная плата по которым пересмотрена в течение 2013 года, осуществлять по истечении одного года с момента заключения (последнего пересчета).

3. Контроль за ходом выполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации по земельно-имущественным отношениям П.Н.Лиганова.

    Глава администрации района                                                                                С.А.Бочканов